
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG TỊNH BIÊN 

 

Số: 30/QĐ-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Tịnh Biên, ngày 16 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân, tập thể hoàn thành xuất sắc  

phong trào “ Xây dựng bảo vệ biên giới” năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Tịnh Biên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể, 04 cá nhân đạt thành tích hoàn thành  

xuất sắc phong trào “Xây dựng bảo vệ biên giới” năm 2023. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán UBND 

phường và các cá nhân, tập thể có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

        

 

 

 

    

Trịnh Tấn Lực 


		2024-02-28T08:53:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tttinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




